
 

 
CANEDERLI ALLO SPECK 

 
Articolo nr. 124 
Marchio Strauss 
Cottura 18 minuti 
TMC dalla produzione 365 giorni 
Temperatura -18°C 
Numero CE IT 9-2112/L UE 

 

DESCRIZIONE PRODOTTO: prodotto surgelato, da consumarsi previa cottura. 

INGREDIENTI: Cubetti di pane (farina di frumento tipo "0", acqua, lievito, olio di girasole, sale, 
farina di frumento maltato, glutine di frumento, saccarosio, emulsionante: E472e, destrosio), 
acqua, Speck 12% (carne di suino, sale, spezie, destrosio, piante aromatiche, conservante: 
nitrito di sodio), latte, uova da allevamento a terra, cipolla disidratata, farina di frumento, sale, 
prezzemolo. 

PREPARAZIONE: Versare i canederli in abbondante acqua bollente e salata, portare ad ebollizione, 
abbassare la temperatura e cuocere a fuoco lento per ca. 18 minuti. Toglierli con una 
schiumarola dall’acqua e servire come piatto unico in brodo di verdura o manzo, 
come contorno al Gulasch o in abbinamento con un’insalata di crauti (o altro tipo di insalata a 
vostra scelta. 

 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G: 

Energia 820 kJ / 195 kcal 
Grasso 5,5 g 
di cui acidi grassi saturi 0,9 g 
Carboidrati 26,7 g 
di cui zuccheri 4,6 g 
Proteine 9,6 g 
Sale 1,2 g 

 

ALLERGENI (SECONDO REG. UE 1169/2011, ALLEGATO II): 

Cereali contenenti glutine, uova e prodotti a base di uova, latte e prodotti a base di latte (incl. 
lattosio). 
Può contenere tracce di soia, frutta a guscio, senape e sesamo. 

 

PARAMETRI SENSORIALI: 

Aspetto / colore: Canederli rotondi ø 5 cm di colore giallo con particelle verdi di prezzemolo e 
pezzetti di Speck.  
Sapore / odore: saporite, gradevole nota di Speck affumicato; tipico gusto di Speck, pane ed 
erbette 
Struttura: Soffice, morbida  



 

PARAMETRI MICROBIOLOGICI: 

Salmonella n.n in 25 g (secondo Reg. CE 2073/2005) 
Listeria monocytogenes <100 UFC/g (secondo Reg.CE 2073/2005) 
E. coli <100 UFC/g 

 
Il prodotto è privo di OGM secondo il Reg. CE 1829/2003 e Reg. CE 1830/2003. 

Il prodotto rispetta le disposizioni di cui al Reg. CE 1881/2006 e successive modifiche, 
e il Reg. UE 1259/2011, in materia di tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti 
alimentari. 

 

 

INFORMATIONI CONFEZIONE: 

Sacchetto termoformato PA/PE  
Conforme secondo Reg. UE 10/2011 

Peso netto 1,65 kg (22 canederli à 75 g) 
Peso lordo 1,67 kg 
Codice EAN 8004035100799 
Misure (Lung. x Larg. x Alt.) 28 x 19,5 x 8 cm 
Etichettatura ambientale 7 Plastica 

 

INFORMAZIONI CARTONE: 

Peso netto 9,9 kg (6 confezioni à 1,65 kg) 
Peso lordo 10,23 kg 
Codice EAN 8004035011132 
Misure (Lung. x Larg. x Alt.) 36,5 x 26,5 x 27 cm 
Cartoni / strato 9 
Strati / bancale max. 5 
Cartoni / bancale max. 45 
Altezza bancale (incl. EPAL) max. 150 cm 
Etichettatura ambientale PAP20 Cartone ondulato 

 

 

AGGIORNATO IL: 03/04/2025 

Le specifiche sono create e aggiornate in continuo dalla ditta Strauss Josef s.r.l. 
Tuttavia, ci possono essere delle modifiche o variazioni di ricette. Rilevante sono i dati sulla confezione. 
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